consecrata. aureliano sponso cocepto. ab
hoc in pontiana exiliata insula. in terrachi
nam aducta nolens ydolis sacrificare.
cum eufrosina. et theodoza sponsabus sul
picij. et seruliani. a luxurio fratre aureliani.
igne cremate. palmam susceperit martirij.
Qua sanctus cesarius diachonus qui etiam postea
et ipse a predicto luxurio est martirizatus in
sarcophago nouo simul condicens sepeliuit
Hec ita licet non fuerit hic tantum necesse
loqui. addidimus tamen quia pene quod ueteris
prudētissimi domitille dixerat. uirginita
te te reatu perditā posse per penitētiā con
sequi ueniam nequaquam tamen ualeret fie
ri uirgo sic fuerat prius. hoc sanctus iheroni
mus paulo ad meliora studuit hortando
mandare cum omnia possit deus suscitare
uirginē non potest post ruinam. Quod dicere
proprium non uelle. per quendam namque sapi
entem dicitur. deo. Tu autem dominator uirtu
tis cum tranquillitate iudicis. et cum mag
na reuerentia disponis nos. sub est enim tibi
cum uelle posse. ergo ubi non est uelle dei. deest
posse. Deus quippe ut est in mutabilis nature.
ita in mutabilis est uoluntatis. et utique cum sit
uerax et iustus. non illum mendacium neque in
iusticiam decet. Quia sic non ualet metiri
quia est ueritas. ita quia iustus est. non potest. hoc
est nolens in iuste facere qui quia. Nam omnia
teste propheta quaecumque uoluit dominus. fecit in celo
et in terra. omniaque eius iudicia iusta. **D**um
ergo niteremur ostendere. quod uolente fieri pos
set. quod uero illo nolente fieri non ualet. et ut
ueridico et meritoque doctori. cui dum ad ui
ueret. in omni scientia se comparare nemo
audebat. non usurparet uaniloquus detrahe
re. quod speriam. cepto ab ordine. longius sumus
digressi. Heruipiam qualis quantusue uir
iste fuerit. solius sancti agustini testimonio
qui uelit plenius agnoscere ualet. Nam cum
in libro primo quem contra errorem iuliani
manichei descripsit. qui nuptias si
ne dubitatione dicebat dampnari. quod ue
ro ex eis nasceretur. ab omni esset literum ob
ligatione pariti. dum plurimos contra

huius pestiferi dogma catholicos duxi
isset testes. ita intulit dicens. nec scimus
iheronimum quia presbiter fuit cocepto ar
bitraris. qui graeco et latino insuper hebreo.
eruditus eloquio. ex occidentali transiens
ecclesia. in locis sanctis atque in litteris sacris
usque ad decrepitam uixit etate. cuius nobis
eloquium ab oriente in occidentem ad instar
solis lampas resplendit. **O**mnes denique
qui ante illum aliquo ex utraque orbis parte.
de doctrina ecclesiastica scripserunt. legit
nec aliam de hac re quam praedixi tenuit pro
sententiam. Quod exponeret ionam prophetam
apertissime dixit. quod etiam paruuli peccato
offensionis adeo tenerentur ob mirum. **I**tem
possibile est animo. et longum de isto uirgo eiusque
districe uite illiusque moribus retexere can
ta. Unius enim miraculis huius monaste
rii quodam presbytero simile. quod per succedentium
relationem memoria nodum obliuio abs
tulit. et a religiosis uiris. qui celestis amore
patrie bethlem fuerit. huc est delatum.
huic uerendissimo subcento. necto sermone.
Quadam namque die ad uespascente. cum
beatus iheronimus. una cum fratribus ut monachi
mos est ad sacrarium laodum audienda sedisset
precepta diuina. subito tribus claudicans. quod
suspensio pedum. ingens leo cenobij claustra
ingressus est. Quod utique frater uiso. perterritus non
nulli in fugam sunt ut est fragilitatis hu
mane conuersi. Sanctus uero iheronimus ueluti
aduentanti ospiti. intrepidus leonis aduen
tui obuiauit. Quod ualidet dum sibi pariter
propinquasset. et quia loqui leo ut sue nature est
minime poterat. ut cumque ualuit prolixo
patri. lesi quam habebat pedis. obtulit plantam.
Vocatis tunc fratribus precepit ut diligenter le
sum abluerent pedem. inquirentes cur ita
leo claudicans uerit. Quod dum factum stud
osse fuisset. uulneratam assentibus in uene
runt plantam leonis. **C**ui ergo cum almito
diligenter adhibita cura. et lesionis ictu.
conualuit illico. **O**mnium ergo beluine ferita
tis deposita rabie. cepit inter eos ultro ci
triusque quasi domesticum tranquille animal per